Vrstni red |Ime in priimek

Naslov pesmi

Izvajalec pesmi

| Starost | Skupina | Kraj

Vrstni red 23.8.2019

|Driava |Tonska vaja Prisotnost

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Natalia Mogutina

Duet - Dina Spani¢ in Paola Spani¢

Korina Postruzin
Elena Crnomarkovi¢
Viktor Kolmar

Alina Julia Jagi¢
MasSa Leskovar
Ellen Bogovi¢

Toni Milevoj

Iva Lazi¢

Zala Lipi¢nik Begovi¢
Gaja Topovsek
Monika Juki¢

Hajdi Haler

Lana Kostanjevec
Lara Cari¢

Naja -Tose Vogrinec
Carlo Bozi¢

Dora Petrej

Maja Peros

Larisa Leva

Kiara Slovic

Roberta Rezg Brown
Sara Zupanovié
Maria Zhdanova

Moj son

"Moj Glas" - Duet sa sekom Paolom
Superstar

DEVOJKO MALA

Beba

Moje najljubSe stvari
Dobro jutro zivljenje
Million reasons

| wanna dance with somebody
Le za kratek ¢as

Prvi

Lahko no¢ Piran

The climb

You raise me up

Kdo $e verjame

Dvije zvjezdice

An Angel

Tajna

Price Tag

A thousand years

This is the man's world
Neka mi ne svane
Shallow

Proud

You know I'm no Good

Julia Nacalova

Dina Spanié - Duet
Korina Postruzin
Vlastimir Buza Stojiljkovi¢
Viktor Kolmar
RICHARD RODGERS
Alya

Lady Gaga

Whitney Houston
Rebeka Dremelj

Lara Poreber

Anika Horvat

Miley Cyrus

Josh Groban

Nina Puslar

Lara Cari¢

Kelly family

Carlo Bozi¢

Jessie J

Christina Perri

James Brown
Danijela Martinovic
Lady Gaga and Bradley Cooper
Tamara Todevska
Amy Winehouse
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Ljubljana

Zagreb

Zagreb

Novi Sad

Zagreb

Leskovec pri Kr§kem
Bistrica ob Dravi
Klanjec

Labin

Brezice

Straza

Tabor

Split

Cerklje ob Krki
Hajdina

Zagreb

Kocevije

Rijeka

Brezice

Sveti Kriz ZacCretje
Slovenska Bistrica
Bizeljsko

Viskovo

Split

Ljubljana

Rusija

Hrvatska
Hrvatska
Srbija

Hrvatska
Slovenija
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija
Slovenija
Slovenija
Hrvatska
Slovenija
Slovenija
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Slovenija
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Rusija
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